Maria virgo despōsationē x̄pi et ecclie p̄ cefis clari p̄uidit et desiderabat et petebat p̄tegi s̄b vmbra mali. can. p̄mo. p. i.

Maria x̄go x̄tū ad carnē p̄ lignū serbin significata h̄z eēt traducta et ex adā p̄paga: tñ ei caro fuit p̄ x̄tutē. s. sci scifica ta et ab oī somite mūdata et sc̄ta et ipuſibilis et icōbustibilis. can. ii. doc. iiiij.

Maria x̄go duplīcī rōe n̄ potuit mordri a sp̄ete n̄c suo venēo originali ifisci. ibidez.

Maria x̄go fuit p̄mordiū et exordiū ecclie et p̄mū mēbrū x̄pi in qua x̄ps p̄ grāz p̄mo bitauit et tāq̄ p̄mū ecclie mēbrū p̄ se ipa loq̄ et p̄ tota ecclia. ibid. doc. q̄rta

Maria virgo p̄ x̄pm et passionem suam fuit redempta sicut ceteri fideles. ibidez. doctrina. v. et cantico. vi. p. p̄ma. doc. vi.

Maria x̄go p̄ fuit sp̄osa q̄ mī x̄pi. ibid.

Maria x̄go h̄z lilijs p̄pet rōe x̄ginitatis tñ magis p̄prie p̄pat rose rōe imunitatis a peccato. ibidem. doctrina octava.

Maria x̄go taliter x̄pm filium suum et sponsum diligebat ut tota in eius amore langueret. ibidem. doctrina nona.

Maria virgo fuit serculuz et lectul' quē

salōn rex ornat et in quo fecit septē colūnas argēteas septē donoz. s. l. cā. iiiij.

Maria x̄go dicitur mediatrix inter nos et x̄pm. cantico quinto. parte secunda.

Maria x̄go h̄z nō fuerit sacerdos ad euācharistiā p̄ficiendā: tñ h̄uit aliquid equivalens et supercedēs quod nūq̄ h̄uit sacerdos et p̄ p̄ns in se h̄uit hoc modo totā ecclie pulcritudinē. ibid. dubio sc̄bo.

Maria x̄go triūphauit de biabolo et de capite amana et de vertice sannyr. nec ī s̄nia ade p̄phensa sed absq; originali p̄cto to fuit concepta. ibidem per totum.

Maria virgo pugnauit contra quinq; montes et finaliter triūphauit. ibidem.

Maria x̄go et iohānes euāgl̄ista st̄ates iuxta cruce tāq̄ p̄curatores p̄ tota ecclia et etiam maria magdalena longe a cruce audierunt cantilenam et oīa verba que x̄ps in cruce cantauit et dixit. cātico. vi. parte prima. doc. quīta et. vi. p̄ totū.

Maledictiōes et p̄nitōes ī iudos ī cāpe s̄trib̄ moab iux iordanē p̄ moysen p̄dē p̄seuerāt hodie ī toto illo pplo. cā. v.

Moyses dux ppl̄i israel cui oīa continentebant in figura cristiz duos actus inter cefos ante mortē sua opatus ē. ibidem.

Moyses p̄dixit finale obstinationē et infidelitatē et punitionē et dāpnationē iudeorū et finaliter populi gentilis substitutionem et conuersionem. ibidem.

Mulier ex quattuor. s. mēbroz dispositiōe eloq̄ntie et facūdie suauitate: vestiuiz apparatu et ornatu: et odoz redolentiaz pl̄cra et amabilis et desiderabilis sponso reddit. ibidē. p̄ticula sc̄da. partis sc̄de.

Multitudo aploz erat sub uno pastore x̄po ordinata. et eoru erat aīa vna et cor vnu in deo. atq; igne et caritatis ardore rubentes et feruentes tales erāt iterius q̄les exti apprebāt. ibidē. p. p̄ma p̄ totū.

.Tabula libri canticorū.

Natura hūana semp hūit duos oculos.
I. oculum fidēi et oculum naturalem et
carnalem. cantico quinto. parte secūda.
Homen iesus dī oleū aromaticū p totū
mūndū effusum. cātico p̄mo. pet. p̄ma.
Homen xp̄i nō sufficit portare i solo cord
s̄ etiā in ore et ope ip̄z publice p̄fitendo
et p̄dicando sicut ip̄e publice pro nobis
i cruce passus ē et sic eū diligere debem⁹
corde: ore et ope. cātico. x. parte secūda.
Hominia priarchaz et pphetaz fuerunt
eis iposita diuina p̄videntia et iſpiratōe
pphetaica iſtū fuerū figura xp̄i et iſtū
xp̄s fuit figuratus in eis. in expo. tituli.
Hubes que tabnaculū obūbrauit et sup
illud incubabat xp̄m significabat i ecclia
sua tanq̄ caput cubare et sedere. cantico
p̄mo. peti. vi. et. viij. et. can. ij. doc. q̄rta.
Opatio justi bona in triplex bonuz et in
triplicem fructum cedit. cantico decimo
particula sc̄da. ptis tercie. q̄stiōe vnica.
Ordo nře redēptionis fuit necessarius
necessitate cōgruentie ad vincendam dia
boli astutiā. can. vi. q. p̄ma. oclusiōe. ix.
Ordo heremitaꝝ et monachoz incepit a
paulo heremita qui pp̄ter tormenta que
martires patiebāt ex timore defti antra
et nemora petiſt quē et nō nulli xp̄iani se
cuti sunt. can. ix. p. ij. doc. iiiij. et. p. fcia.
Quis p̄dita et peregrīa et erratica petit
pasci i ptegi i dirigi a xp̄o vero pastore.
cantico primo. petitioe sexta et setptia.
Pactū seu fedus int̄ deū et pplm sc̄z nō
potat cōfirmari nīc adipleri et ratificari
nisi p p̄ntiā dei venfi i carnē. in fi. plo.
Passio xp̄i p vnguentuz p̄ciosissimuz ex
quinq̄z aromaticis liquoribus a moylen
confectum fuit figurata. can. ij. doc. iiiij.
Passio xp̄i fuit actus justitie et punitiōis
pro peccato primorū parentuz et raptu
cibi prohibiti. can. vi. p. p̄ma. doc. iiij.

Passio xp̄i fuit necessaria ad cōplendiam
volūtate p̄pis et adequandas justitiā cu᷑
mīcordia. ibidē. q̄stiōe p̄ma. p̄cl. p̄ma.
Passio xp̄i fuit necessaria ad p̄firmandū
testamentū vetus. ibidem. oclusiōe. ij.
Passio xp̄i fuit necessaria ad soluēdū p
oib⁹ debitum. ibidem. p̄cl. quarta.
Passio xp̄i fuit necessaria ad pugnādū i
mūndādū hoiez a macka i sord p̄cti. ibid.
Passio xp̄i fuit necessaria nō solū ad re
dimendū totū hoiez: s̄ etiā ad recuperādū
regnū celoz p mēbris xp̄i. ibidez. p. viij.
Passio xp̄i fuit necessaria ad roborādos
et adequandos et p̄dignificantos oēs ac
tus hūanos erga deū vt essent fructiferi
i digni grā i p̄nti et glia i fusō. ibid. p. x.
Pater eternus quadruplici osclo eccliaz
sponsa osculatus est. can. p̄mo. pet. p̄ma.
Pater p osculum oris sui naturam hu
manam osculatus est. ibidem.
Matres vetis testamēti dei faciē minime
viderūt nec cu᷑ deo locuti sūt. ibidē. p. i.
Pries ve. testi. xp̄o venfo exhibebant la
triā fuitē p figuras sacrificioz. ibid.
Priarche et pphete desiderauerūt suge
re lac sapie et grē vbex xp̄i. ibid. pet. iiij.
Priarche ex ml̄ierib⁹ ppli gētilis fuerūt
generati. ibidē. petitione q̄rta et quīta.
Priarche p capreas: et pphete p ceruos
intelliguntur. cantico sc̄do. doctrina. x.
Petr⁹ et tota societas illoz cētuꝝ viginti
nō simplicit p̄diderūt fidē nec fuerūt he
retici. can. vi. q. iiij. per totū.
Persona cristi ex tribus aromatibus est
confecta. cantico p̄mo. pet. p̄ma.
Plebs gētilis petit sociari cu᷑ plebe isrl̄i
tica et fideliz: et simul cu᷑ ea recipere xp̄m
spōsum suū: ut ex utroqz poplo fiat una
ecclia et spōsa xp̄i. ibidē. peti. iiiij. q. v.
Plebs gētilis t̄plici iſfirmitate laborabat
s. ydolatria/ falsitate doc̄ne / spurcitia et